

Žádost o informace

STATUTÁRNÍ MĚSTSKÝ ÚŘAD
Úřad městského obvodu
Mariánské hory a Hulváky
PODATELNA

Došlo dne: 31 -01- 2018

Číslo jed: _____

Úřad městského obvodu
Mariánské hory a Hulváky
Přemyslovců 63
709 36 Ostrava – Mariánské hory

V Orlové, dne 31. 1. 2018

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Uvedení celkového počtu bytů svěřených do správy městského obvodu Mariánské hory a Hulváky.
- 2) Uvedení počtu neobsazených bytů svěřených do správy městského obvodu Mariánské hory a Hulváky.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

STATUTÁRNÍ MĚSTSKÝ ÚŘAD
Úřad městského obvodu
Mariánské hory a Hulváky
PODATELNA

Došlo dne: 31 -01- 2018

Číslo jed: 1800



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

Vaše značka:

Ze dne: 31.01.2018
Č. j.: MH 01800/2018/B/HI
Sp. zn.: SZ MH 01800/2018/2

Pani

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák
Telefon: +420 599 459 259
Fax: +420 599 459 298
E-mail: lesnak@marianskehory.cz

Datum: 01.02.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 31.01.2018 o uvedení celkového počtu bytů a počtu neobsazených bytů svěřených do správy městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky sdělujeme, že

se jedná celkem o **1944 bytů**, z toho celkem **65 bytů je neobsazeno**.

Údaj je platný ke dni 31.01.2018.

Zároveň sdělujeme, že tato informace byla poskytnuta zdarma.

S pozdravem

Ing. Lukáš Lesňák
vedoucí bytového odboru